
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 24 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 
7 czerwca 2021 r. w sprawie powołania i regulaminu pracy stałej komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.), a także na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r, poz. 1129 ze. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
i regulaminu pracy stałej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych treść punktu 3 w § 1 otrzymuje następujące brzemiennie: 
 

„3) Członek (jeden z poniższej listy):  
a) Wojciech Bronk (stosownie do przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem działania Referatu 

planowania przestrzennego, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska), 
b) Agnieszka Krauza (stosownie do przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem obowiązków 

pracownika), 
c) Joanna Krefta (stosownie do przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem działania Referatu 

Księgowości i Podatków), 
d) Sabina Machola (stosownie do przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem działania Referatu 

Oświaty), 
e) Marlena Prądzińska (stosownie do przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem działania Referatu 

administracyjno-gospodarczego z wyłączeniem zakresu określonego w lit. b i f), 
f) Sebastian Wołejszo (stosownie do przedmiotu zamówienia zgodnie z zakresem obowiązków 

pracownika). 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy  
 
 

           Andrzej Pollak 
 


